СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2021 года 									№65

п. Агинское

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального района «Агинский район» за 2020 год

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от «28» апреля 2021 года

Рассмотрев проект отчета об исполнении бюджета муниципального района «Агинский район» за 2020 год, подготовленный комитетом по финансам администрации муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Агинский район» за 2020 год в  сумме:
по доходам 1109492,7 тыс. руб., при уточненном плане 1109484,8 тыс. руб., что составляет 100 %;
по расходам 1109192,2 тыс. руб., при уточненном плане 1117068,6 тыс. руб., что составляет 99,3%.

Профицит бюджета составил 300,5 тыс. руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б.Аюров